
Zarządzenie Nr 9/2025 

Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

 

w sprawie zasad wynagradzania z tytułu udziału w postępowaniu o nadanie tytułu 

doktora honoris causa lub innych godności honorowych 

  

Na podstawie § 17 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 roku w sprawie Statutu Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie (ze zm.), § 2 ust. 5 Załącznika Nr 1 do Statutu Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz § 2 ust. 8 Załącznika Nr 2 do Statutu Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Recenzentom, powołanym przez Senat Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

na wniosek Komisji Rektorskiej do spraw Godności Honorowych, przysługuje wynagrodzenie 

stanowiące 40% stawki wynagrodzenia profesora określonej w rozporządzeniu ministra 

właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki. 

2. Podstawą wypłaty wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, jest: 

1) zawarcie umowy pomiędzy recenzentem a Uniwersytetem Warmińsko-Mazurskim 

w Olsztynie, 

2) protokół odbioru dzieła - recenzji podpisany przez osobę wskazaną w umowie, o której 

mowa w pkt 1, 

3) rachunek wystawiony przez recenzenta. 

 

§ 2 

Promotorowi oraz członkom Komisji Rektorskiej do spraw Godności Honorowych 

wynagrodzenie nie przysługuje. 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje również w postępowaniach, 

które zostały wszczęte 24 stycznia 2025 roku. 

2. Traci moc zarządzenie Nr 92/2012 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie zasad wynagradzania z tytułu udziału 

w postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris causa lub innych godności honorowych. 

  

 

 

Rektor 

 

dr hab. Jerzy A. Przyborowski, prof. UWM 

 


